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OG0 yTBep>kAeHHH rOCyJapCTBEHHOTO 00pa30BaTEIbHOrO 3aKa3a Ha JOMIKOJILHOEC BOCIUTAHNE
¥ oOyueHue, pazMepa MOAYMEBOro (PMHAHCHPOBAHWS M POAUTENHLCKOM miaTh Ha 2015 rog

[TocTanoBnenne akumara ropoaa Apkanbsika Kocranaiickoit o6nactu ot 26 staBaps 2015 roana
Ne 21. 3apeructpupoBano /[lenapramentom roctuuu Kocranaiickoit odnactu 3 mapra 2015
rona Ne 5386
B cootBercTBUU co cTaTtheil 31 3akona PecnyOnuku Kazaxcrana ot 23 saBaps 2001 rona
«O MeCTHOM TOCyJIapCTBEHHOM yIpaBJIeHUH U camoynpasieHuu B Pecriyonuke Kazaxcrany,
noAnmyHKToM 8-1) myHkTa 4 crarbu 6 3akoHa PecniyOnuku Kazaxcran ot 27 uronst 2007 rona
«006 o0pa3zoBaHUNY aKuMaT ropojaa Apxanbpika ITIOCTAHOBIJISIET:
1. YTBepauTh rocyjapcTBEHHBIN 00pa3oBaTENbHBINA 3aKa3 Ha JOUIKOIbHOE BOCIIUTAHUE U
oOydeHue, pa3Mep MOJYIIEeBOr0 (PUHAHCHUPOBAHUS U POAUTEIHCKON IJIAThl MO TOPOIY
ApKaabIKy Ha 2015 roj COTJIACHO MPUTOXEHUIM 1, 2.
2. KOHTpOJIb 32 UCIIOJTHEHUEM HACTOSLIErO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh Ha 3aMECTUTEIIS
akKuMa roponaa MaMeTeKkoOBa E.X.
3. Hacrosimiee noctaHOBIE€HUE BBOAUTCS B ACHCTBUE IO UCTEUEHUH AECITH KaJIeHAAPHBIX
JTHEH Tmoce JHs €ro MepBOoro 0(UIMATFHOTO Oy OIMKOBAHUS.

AKHM ropoaa I'. bekmyxamenoB
Il pumoxeHUHE 1
K NOCTAaHOBI€HH I akumarTa
roponga Apkanpeka
OoT 26 SsHBap4 2015 rojmga
No 21

I'ocymapcTBeHHBINH 00pa3oBaTEIHHELHN 3aKa3

Ha JOMKOJIbHOE BOCIIHTAaHUE M 00ydeHNe, pa3Mep

DOAYINeBOro (pHHAHCHPOBAHUS X POAUTEIHCKOH ILIATHI

B JOMIKOJIGHBIX OpraHM3aNuAX 00pa30BaHMA roposia ApKaiibika
Ha 2015 rox, puHAHCHPYEMEIX 3a CUYET MEJIEBBIX

TpaHC(EpPTOB M3 pecmyOIMKaHCKOro OromKeTa

Paszmep
POIUTENBCKO
Pasmep IJaTel B
KonnuectBo
HaumenoBanue MOJIyIIEBOTO JIOILKOJIbHBIX
AJIMUHUCTPA-TUBHO-TEPPUTOPUAIBHOE BOCIIUTAHHUKOB
. opraHu3zalnuu . (puraHCHpOBaHUA . OpraHM3aIus
pacnoioxeHue OopraHHu3aIui OpraHu3aiuit ITonpaBouHbIH
0 B JIOLIKOJBHBIX
JNIOIIKOJIBHOTO  BOCHHUTAaHUSA U KO3 PHUIIHEHT

OpTaHU3aIMIX
00y4JeHUs



1 ropon Apkaibik

2 ropoa Apxaiblk

3 ropol ApKaJbIK

4 ropoa Apxaiblk

JOMIKOJBbHOTO JOHIKOJIBHOI'O 06pa30BaHI/I$I B
BOCIIMTaHUA u BOCIIUTAaHHUA U MCECCAILL (TeHFe)

oOyueHms oOyueHust

l'ocynapcTBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
NpeanpusiThue «
Acmu-cag "Tynnep"
0011Iepa3BUBAIOIIETO
TUIIa B  ceJe
AmryTtacTel oThena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropoga Apkanbika
KocTanaiickoit

20 24462,5

obmacTi»

KomMmyHansHOE
rocyJapcTBeHHOE
Ka3eHHOeEe
NpeanpusiThue «
Jerckuii canm-sciau "
Anmameic"  oTaena
obpa3zoBaHus akMMara
ropoja Apkablka

110 18780,3

I'ocynapcTBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
NpennpusTie «
JeTckuit can
bannaypen" 60 26656,94
001Iepa3BUBAIOIIETO

THIIa B ceJe

DypMaHOBO OTAENA

obpa3zoBaHus akMMaTa

roposa ApKaJbIkay

MakcumanbHBIH 190 26656,94
pasmep

JlomKONbHBIN
MHUHH-IICHTP C
MOJHBIM  JTHEM
npeObIBaHUs IIpHU
rocy1apCTBEHHOM
YUpEIKIACHUH «
Cpenusas 40 5785,42
o0meoOpa3oBarenbHasS
mkona Ne 1 uMeHu
III.YanuxanoBa
oTaena oOpa3oBaHUS
akpMaTta Tropoja
ApKanbika

JlomKOIBHBIN
MHHH-IEHTP C
MOJTHBIM  JHEM

0,91768

0,70452

0,82027

0,3091395

oOpa3oBaHUs
B MecsI|
TEHT¢)

4901

7685

4084

7685

6000



5 ropol ApKaJbIK

6 Topon Apkaibk

7 Topox ApKabIk

8 ropoa Apkanbik

9 Tropon ApkambIk

npeObIBaHUS  TpU
rocyJapCTBEHHOM
YUpEKACHUU « >0
Cpenusas
obmeoOpa3oBaTenbHas
mkona Ne 4 oramena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropojia ApKabika

JlOMmKOILHBIHN
MUHU-TEHTP C
MOJHBIM  JTHEM
npeObIBaHUSA  TIpU
TOCyIapCTBCHHOM
YUpEeKACHUH «
Cpenuss
obmeoOpa3oBaTenbHas

25

mkosa Noe 6 uMeHuH
A KynanbaeBa otmena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropona ApKabIKay

JIOMKOIBHBIN
MUHU-LIIEHTP C
MMOJIHBIM  JTHEM
npeObIBaHUS TIpHU

rocyJapCTBEHHOM
YUpEeKACHUH « 20
OcHOBHas
00111e00pa3oBaTebHas

mkona Ne 8 oTmena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropojia ApKaJbikay

JIOMKOIBHBIN
MHHHU-IIEHTP C
MOJHBIM  JTHEM
npeObIBaHUS TIpHU
TOCyIapCTBEHHOM
YUpEeKACHUH «
BocTouneHckas
cpenHss
o0meoOpa3oBarenbpHas
IKOoJla  OTHeia
0o0pa3oBaHUs aKMMara
ropona ApKaybIKa

JlomKOABHBIN
MHHH-IEHTp C
MOJIHEIM  JHEM
npeObIBaHUSA IIpHU
rocyJIapCcTBEHHOM
YUYpEKIACHUHU «
Poaunckas cpeanss 3¢
o0meoOpa3oBarTenbpHaAsS

6930,0

6880,0

7495,83

18714,58

6022,22

0,3703

0,367628

0,4005344

6000

6000

3000

5040

2800



IKojda  OTAela 0,321793
00pa3oBaHUs aKUMaTa
roposaa ApkanblKa»

MakcumarbHetii g 18714,58 0,47676 6000
pasmep

Il pumoxeHHE 2

K MOCTAHOBIIEHHUIO akumMarTa

roponga ApkKkanpKa

OT 26 SHBaAapA 2015 ropmga

Ne 21

I'ocymapcTBeHHBIN 00pa3oBaTEIbHEIN 3aKa3

Ha JIOIKOIbHOE BOCIIUTaHKE U 00y4eHre, pazMep

DOAYIEeBOro (pHHAHCHPOBAHUSA X POAUTEIHCKOM ILIATHI

B JOIIKOJBHBIX OpraHU3amuax 00pa3oBaHUA roposa ApKaibika

Ha 2015 rox, puHAHCHPYEMEBIX 3a CHET CPEACTB MECTHOI'O OI0mKeTa

Pazme
Pasmep P N
KonuuecTtBo POIUTENBCKOY
HaumMenoBanue MOJyIIEBOTO
AIMHHUCTPATHBHO-TEPPUTOPHAITBEHOE BOCTIUTAaHHUKOB IJIaTel B
. OpraHu3alnuu . (uraHCHpOBaHUA .
PaCIIOI0XKCHUC opraHusanuvu opraHu3anuu HOHpaBO‘IHBII/I JOIIKOJIbHBIX
0 JOIIKOJIBHOTO B JTOIIKOJBHBIX
JIOIIKOJILHOI'O ~ BOCIHTAaHHUS H JIOLIKOJIBLHOTO K03(D(HUIMEHT OpraHu3aIusIX
BOCIUTAaHUSI | OpraHU3aIHIX
o0y4eHus BOCITUTAHHS H o0Opa3oBaHUs
o0yueHust oOpazoBaHUsI B
o0OyueHMst B MecsAm |
Mecs1 (TeHre)
TEHT¢)
I'ocynapcTBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOeEe
NpeanpusThue «
Scmm-can "T'ymmep"
0011IEPa3BUBAIOIIETO
1 ropox Apkaibik P 100 19145,0 0,91139542 4625
TMOma B  cele
AmryTtacTel oTnena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropoga Apkanbika
KocTanaiickoi
obmacti»
I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaIIbHOC
Ka3eHHOEe
NpeanpusTue «
2 ropom ApKambik peaIp 220 16068,56 0,764942 8572

Scnu-can «Payman»
otnena oOpa3oBaHHS
akuMara ropoja
Apkanbika»

I'ocynapcTBenHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe



3 ropoxa Apkabik

4 ropoja Apkanbik

5 ropoxa Apkabik

6 ropox ApKaibIK

7 ropop ApKalblk

NpeanpusTUC « 120
Jerckuii can "Axbora

" otmena oOpazoBaHU
aKkpMaTta Topojna
Apxainsika»

I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaIIbHOE
Ka3eHHOeEe
npenanpusiaTue «
JleTckuii canp-sicnu
CaHAaTOPHOTO U 240
001Iepa3BUBAIOIICTO
Tuna  «30J0TOH
KIIIOYUK»  OTHAeNa
o0pa3oBaHUs aKMMara
ropoaa ApKaibIKa»

KomMmynansHOE
rOCyIapCcTBEHHOE
Ka3eHHOEe
NpennpusTue «
Jerckuii canm-scaum "
Annameic" oTaena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropoja Apkaibika

l'ocynapcTBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
NpeanpusThue «
JeTckuit cajg
Banmaypen" 0
0011Iepa3BUBAIOIIETO
Tuma B  ceJe
dypMaHOBO OTAENA
00pa3oBaHUs aKMMara
ropoja ApKabiKay

MakcuManabpHBIN
pasmMep

680

JlomKOIbHBIN
MHHH-IIEHTP C
MOJHBIM  JTHEM
npeObIBaHUSA IIpHU
rocyapCTBEHHOM
YUpECIKIACHUH «
Cpenusas 60
o0meoOpa3oBarTenpHas
mkona Ne 1 wmmeHH
III.YanuxaHoBa
otnena oOpa3oBaHHMS
akuMmaTta ropoja
Apxkanbika»

JloMmKOILHBIHN
MUHH-IIEHTP  C

17043,75

21006,25

686,36

98,61

21006,25

6298,61

0,81136566

0,0326743

0,0046944

0,88333304

0,404189

8911

7998

8911

6000



8 Topox ApKasbik

9 ropoxa Apkaiblk

10 ropox Apxainbik

11 ropoxn Apkaibik

12 ropox Apxaibik

MOJIHBIM  JTHEM
npeObIBaHUS  [pU
rocyJapCTBEHHOM
YUpeKACHUU «
Cpenusas
o011e00pa3oBarTebHas
mkona Ne 2 ornena
00pa3oBaHus aKUMaTa
ropojia ApKabika

74

JIOMmKOIBHBIN
MHHHU-IICHTP C
MOJHBIM  JHEM
npeObIBaHUS TIpHU
TOCyIapCTBEHHOM
YUpEKACHUH «
Cpenusas
00111e00pa3oBaTebHas
mkojia Ne 3 umenu b.
Maiinnna oTaena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropona ApKaybIKa

50

JlomKOAbHBIN
MHHH-IEHTp C
MOJHBIM  JTHEM
npeObIBaHUS TIpHU
TOCyIapCTBEHHOM
YUpEKACHUH « 25
Cpenusas
o0meoOpa3oBarTenbpHasS
mkona Ne 4 orpena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropona ApKaybIKa

JlomKOABHBIN
MHHHU-IICHTP C
MOJHBIM  JTHEM
npeObIBaHUS TIpHU
TOCyIapCTBEHHOM
YUpCIKIACHUH “ 65
Cpenusas
o0meoOpa3oBarenbpHas
mkojia Ne 6 uMeHu
A KynanbaeBa otmena
o0pa3oBaHUs aKMMara
ropojia ApKaJibIKay

JlomKONbHBIN
MHHHU-IICHTP C
MOJHBIM  JHEM
npeObIBaHUs IIpHU
roCcy1apCTBEHHOM
YUpCIKIACHUH « 50
OcHOBHas
o0meoOpa3oBarenbpHas
mkoyia Ne 8 otnena

7271,4

422833

4980,0

5582,05

3365,0

0,46661377

0,27133696

0,31957226

0,35820658

7000

2800

6000

6000

3000



13 ropox Apxaibik

14 ropox Apxaibik

15 ropoa Apxaiblk

16 ropox Apkaibik

o0pazoBaHUs akuMara
roposa ApKaJbIkay

JIOMKOIBHBIN
MUHU-IIEHTP C
MOJIHBIM  JTHEM
npeObIBaHUS TIpHU

rocyJapCTBEHHOM
YUpEeKACHUH « 52
Cpenusas
00111e00pa3oBaTebHAs

mkona Ne 10 ornena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropojia ApKasbIka»

JIOMKOIBHBIN
MUHU-TECHTP C
HEMOJHBIM  JHEM
npeObIBaHUS  TpU
rocyJapCTBEHHOM
YUpEeKACHUH « 22
AHrapckas OCHOBHasI
00111e00pa3oBaTebHas
mIKoJia  OoTjAena
00pa3oBaHUs aKUMaTa
ropojia ApKabIka»

JIOMKOIBHBIN
MUHU-TECHTP C
HEMOJIHBIM ~ JHEM
npeObIBaHUS  TIpU
rocyJapCTBEHHOM
YUpEKACHUU «
AxbOymakckas
OCHOBHas
o011eo0pa3oBarenbHas
mKoja  oTxaena
00pa3oBaHus aKUMaTa
roposaa ApkanblKa»

JIOMmKOIBHBIN
MHHHU-IICHTP C
HEMOJHBIM  JHEM
npeObIBaHUS  MpU
rocyJapCTBEHHOM
YUpEeKACHUH « 8
AnyaHckasi HadaJlbHas
o011eo0pa3oBarTenbHas
IIKOJia  OTHeja
00pa3oBaHus aKUMaTa
roposaa ApkanblKa»

JIOMKOIBHBIN
MUHU-LIEHTP C
MOJIHBIM  JTHEM
npeObIBaHUS TIpHU
TOCyIapCTBEHHOM
YUpEeKACHUH «

4778,85

4875,0

15583,33

10593,75

0,21593588

0,30666399

0,31283429

0,67981298

6000



17 ropoxa Apkaiblk

18 ropox Apxaibik

19 ropoxn Apxkaibik

20 ropon ApkaJbik

21 ropon Apkanbik

OcHOBHag 20
o0meoOpa3oBarenbpHas
mKojga umeHu T.
AybaxkupoBa oTAena
o0pa3zoBaHus akMMaTa
ropoaa ApkaibIKka

JlomKOIbHBIN
MHHH-IIEHTP C
HETOJHBIM  JTHEM
npeObIBaHUSA IpHU
rocyapCTBEHHOM
YUpCIKIACHUH «
BocTouHeHckas
cpenHAA
obmeobpa3oBarenpHas
IIKOoJIa  OTHe’a
obpa3zoBaHus akMMara
ropoja ApKablKa»

JlomKOIbHBIN
MHHH-IEHTP C
IIOJIHBIM JAHEM
npeObIBaHus  IIpH
rocyJapCTBEHHOM
yUpexKIEeHUU « 32
Kaunnuuckas cpenusis
obmreobpa3oBarenpHas
IIKoJIa  OTHeia
oOpa3zoBaHus akMMara
ropofa ApKablKa

JlomKOIbHBIN
MHUHH-IEHTP C
HCITOJIHBIM JHEM
npeObIBaHus  IIpH
rocyJapCTBEHHOM
yUpexKICHUU « 16
Kokrayckas ocHOBHas
obmreobpa3oBarenpHas
IIKOoJIa  OTHeia
oOpa3zoBaHus akMMara
ropofa ApKablKay

JlomKOIbHBIN
MHUHH-IEHTP C
HEMOJHBIM  JTHEM
npeObIBaHus  IIpH
rocyJapCTBEHHOM
yUpexKACHUN «
Ke3pumkynasizckas
OCHOBHas

12

obmeoOpa3oBaTenbHas
mIKoJia  OoTAena
00pa3oBaHUs aKMMara
ropojia ApKaJbIka

7670,83

5102,38

7848,96

6218,75

6750,0

0,49224609

0,32742559

0,50367658

0,39906426

0,43315517

6000

1400

5600



22 ropop ApKablK

23 ropoa ApkaibIk

24 ropox ApKaibIK

25 ropoxa ApKabik

JIOMmKOIBHBIN
MUHU-LIEHTP C
MOJIHBIM  JTHEM
npeObIBaHUS TIpHU

rocyIapcTBEHHOM
yUPEKICHIH « 21 6317,46
Cpenusas

o01ieodpa3oBarTenbpHas

IIKOJa HMMEHH A.
MaiikyToBa otTnena
o0pa3oBaHUs aKMMara
ropoaa ApKaJbIKa

JlomKonbHBII
MHHH-IEHTp C
HNOJHBIM  JHEM
npeObIBaHUs IIpHU
roCyJapCTBEHHOM
YUpEXKACHUHU « 20 4245,83
PonuHckas cpenHsis
o0mieoOpa3oBarenbpHAsS
IKoJia  OTxAena
o0pa3oBaHUs aKMMara
ropoaa ApKaJbIKa

JlomKonbHBII
MHHH-IEHTp C
HETIOJIHBIM ~ JTHEM
npeObIBaHUS IIpHU
roCcyIapCTBEHHOM
yUYpexKACHUN «
CaprpiozeHckas
cpeaHss
o0meoOpa3oBarenpHas
KoJa  OTHeia
o0pa3oBaHUs aKMMara
ropoaa ApKaJbiKa»

43 4453,49

JlomKoabHBIN
MHHH-IEHTP C
HEMOJHBIM  JHEM
npeObIBaHUS TIpHU
roCcy1apCTBEHHOM
YUpCIKIACHUH «
HenunHeHckas
OCHOBHAas

20 4775,0

o0meobpa3oBarTenpHas
IIKOJIa  OTHeia
oOpa3zoBaHus akMMaTa
ropoaa ApkaiblKa

JlomKoIbHBIN
MHHH-IEHTP C
HETOJIHBIM  JTHEM
npeObIBaHUSA IpHU
rocyJ1apCTBEHHOM
YUpEKACHUHU «

0,40539861

0,27245995

0,28578541

0,30641718

5000

2800



26 ropoj ApkanbIk

27 ropoxa ApKabIK

Kaparopraiickas 27 4179,01 0,26817197
cpeaHsAs

o0meobpa3oBarenpHas

mKoJIa  OTAeNa

o0pa3zoBaHus akMMaTa

ropoaa ApkaibIKka

JlomKOIbHBIN
MHHH-IIEHTP C
HETOJHBIM  JTHEM
npeObIBaHUSA IpHU
rocyapCTBEHHOM
YUpCIKIACHUH «
Cpenusas
obmeobpa3oBaTenpHas
mIKoJa HUMEHU b.

12 7888,89 0,50623897

Maiinuna otzaena
obpa3zoBaHus akMMara
ropoja ApKablKa»

Makcumanb it 671 1558333 036421025 7000
pasmep

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»

Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



