

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2015 год

С истёкшим сроком

Постановление акимата города Аркалыка Костанайской области от 26 января 2015 года № 21. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 3 марта 2015 года № 5386. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстана от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат города Аркалыка **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы по городу Аркалыку на 2015 год согласно приложениям 1, 2.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Маметекова Е.Ж.
- 3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким города

Г. Бекмухамедов

Приложение 1 к постановлению акимата города Аркалыка от 26 января 2015 года № 21

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы в дошкольных организациях образования города Аркалыка на 2015 год, финансируемых за счет целевых трансфертов из республиканского бюджета

мено-террито риальное расположение организаций дошкольного воспитания и обучения Количество воспитания и обучения Количество воспитания и обучения	подушевого финансирован и я в Поправочный дошкольных организациях образования в	Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в месяц (тенге)
--	---	---

1	город Аркалык	Государствен н о е коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад "Гулдер" общеразвива ющего типа в с е л е Ашутасты отдела образования акимата города Аркалыка Костанайской области"		24462,5	0,91768	4901
2	город Аркалык	Коммунально е государствен ное казенное предприятие "Детский сад-ясли "Алпамыс" отдела образования акимата города Аркалыка	110	18780,3	0,70452	7685
3	город Аркалык	Государствен н о е коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балдаурен" общеразвива ющего типа в с е л е Фурманово отдела образования акимата города Аркалыка"		26656,94		4084
		Максимальны й размер Дошкольный мини-центр с	190	26656,94	0,82027	7685
		полным днем пребывания				

4	город Аркалык	при государствен ном учреждении " Средняя общеобразова тельная школа № 1 имени Ш.Уалиханов а отдела образования акимата города Аркалыка"		5785,42	0,3091395	6000
5	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении "Средняя общеобразова тельная школа № 4 отдела образования акимата города Аркалыка"	50	6930,0	0,3703	6000
6	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении "Средняя общеобразова тельная школа № 6 имени А.Кунанбаева отдела образования акимата города Аркалыка" Дошкольный мини-центр с		6880,0	0,367628	6000

		города Аркалыка" Максимальны й размер	205	18714,58	0,47676	6000
		города				
9	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания п р и государствен н о м учреждении "Родинская средняя общеобразова тельная школа отдела образования акимата	30	6022,22	0,321793	2800
8	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания п р и государствен н о м учреждении "Восточненска я средняя общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"		18714,58		5040
7	город Аркалык	полным днем пребывания при государствен ном учреждении "Основная общеобразова тельная школа № 8 отдела образования акимата города Аркалыка"	20	7495,83	0,4005344	3000

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы в дошкольных организациях образования города Аркалыка на 2015 год, финансируемых за счет средств местного бюджета

№	Администрат ивно-террито риальное расположение организаций дошкольного воспитания и обучения	Наименовани е организации дошкольного воспитания и обучения	Количество воспитаннико в организаций дошкольного воспитания и обучения	Размер подушевого финансирован и я в дошкольных организациях образования в месяц (тенге)	Поправочный коэффициент	Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в месяц (тенге)
1	город Аркалык	Государствен н о е коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад "Гулдер" общеразвива ющего типа в с е л е Ашутасты отдела образования акимата города Аркалыка Костанайской области"	100	19145,0	0,91139542	4625
2	город Аркалык	Государствен н о е коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад "Раушан" отдела образования акимата города Аркалыка"	220	16068,56	0,764942	8572
		Государствен н о е коммунальное казенное				

3	город Аркалык	предприятие " Детский сад " Акбота" отдела образования акимата города Аркалыка"	120	17043,75	0,81136566	8911
4	город Аркалык	Государствен н о е коммунальное казенное предприятие "Детский сад-ясли санаторного и общеразвива ющего типа "Золотой ключик" отдела образования акимата города Аркалыка"	240	21006,25		7998
5	город Аркалык	Коммунально е государствен ное казенное предприятие "Детский	0	686,36	0,0326743	
6	город Аркалык	Государствен н о е коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балдаурен" общеразвива ющего типа в с е л е Фурманово отдела образования			0,0046944	

		акимата города Аркалыка"		98,61		
		Максимальны й размер	680	21006,25	0,88333304	8911
7	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении "Средняя общеобразова тельная школа № 1 имени Ш.Уалиханов а отдела образования акимата города Аркалыка"		6298,61	0,404189	6000
8	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении "Средняя общеобразова тельная школа № 2 отдела образования акимата города Аркалыка"	74	7271,4	0,46661377	7000
9	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении "Средняя общеобразова тельная школа № 3		4228,33		2800

		имени Б. Майлина отдела образования акимата города Аркалыка"			0,27133696	
10	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен но м учреждении "Средняя общеобразова тельная школа № 4 отдела образования акимата города Аркалыка"	25	4980,0	0,31957226	6000
11	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении "Средняя общеобразова тельная школа № 6 имени А.Кунанбаева отдела образования акимата города Аркалыка"		5582,05	0,35820658	6000
	город	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания п р и государствен н о м учреждении "				
12	город Аркалык	Основная общеобразова	50	3365,0		3000

		тельная школа № 8 отдела образования акимата города Аркалыка"			0,21593588	
13	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении "Средняя общеобразова тельная школа № 10 отдела образования акимата города Аркалыка"	52	4778,85	0,30666399	6000
14	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении "Ангарская основная общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	22	4875,0	0,31283429	
15	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении "Акбулакская основная		15583,33		

		общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	7			
16	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении "Алуанская начальная общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	8	10593,75	0,67981298	
17	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания п р и государствен н о м учреждении "Основная общеобразова тельная школа имени Т . Аубакирова отдела образования акимата города Аркалыка"	20	7670,83	0,49224609	6000
		Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении "				

18	город Аркалык	Восточненска я средняя общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"		5102,38	0,32742559	1400
19	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания п р и государствен н о м учреждении "Каиндинская средняя общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	32	7848,96	0,50367658	5600
20	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении "Коктауская основная общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	16	6218,75	0,39906426	
		Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении "				

21	город Аркалык	Кызылжулды з с к а я основная общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	12	6750,0	0,43315517	
22	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания п р и государствен н о м учреждении "Средняя общеобразова тельная школа имени А. Майкутова отдела образования акимата города Аркалыка"	21	6317,46	0,40539861	5000
23	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания п р и государствен н о м учреждении "Родинская средняя общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	20	4245,83	0,27245995	2800
		Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м				

24	город Аркалык	учреждении " Сарыозенская средняя общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	43	4453,49	0,28578541
25	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении " Целинненская основная общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	20	4775,0	0,30641718
26	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении "Караторгайск ая средняя общеобразова тельная школа отдела образования акимата города Аркалыка"	27	4179,01	0,26817197
		Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен			

27	город Аркалык	н о м учреждении " Средняя общеобразова тельная школа имени Б. Майлина отдела образования акимата города Аркалыка"	12	7888,89	0,50623897	
		Максимальны й размер	671	15583,33	0,36421025	7000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан